
 

 

 
 
  

POILSIS PRIE RAUDONOSIOS JŪROS EGIPTE (Taba) 

1 diena 

 Susitikimas Vilniaus oro uoste. 

 Skrydis:  

Vilnius ~16:10 – Eilatas ~20:30. 

 Vykstame link Egipto pasienio. 

 Forminame pasienio kontrolės procedūras  sienos kirtimui (papildomas mokestis 30 €/asm. pirmyn ir 

atgal + 20 $/asm.). 

 Vykstame į pasirinktą viešbutį.  

 Įsikūrimas kambariuose. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

El Wekala Beach Resort **** 

• Viešbutis įsikūręs tarp Sinajaus kalnų ir Raudonosios jūros. 

• Viešbutyje yra 3 restoranai ir baras. Savitarnos restoranas rengia teminius vakarus, baseinas, golfo aikštė 

ir sporto centras. 

• Nemokamas pervežimas į privatų paplūdimį. Paplūdimys yra ~ 20 minučių pėsčiomis nuo viešbučio. 

• Viešbutyje yra erdvūs, modernūs kambariai, iš kurių atsiveria puikus vaizdas. Štai kodėl „Aqua Park El 

Wekala“ vadinamas „viešbučiu su vaizdu“, taip pat yra palydovinė televizija ir oro kondicionierius. 

• Dėmesingi viešbučio darbuotojai vertina kiekvieną svečią nuo suaugusiųjų iki mažiausių. 

 

Strand Beach and Golf Resort Taba Heights ***** 

•  Viešbutis įsikūręs tarp Sinajaus kalnų ir Al-Akabos įlankos. 

• Viešbutyje yra 2 lauko baseinai, privatus smėlio paplūdimys, keli barai ir restoranai. 

• Kambariuose yra oro kondicionieriai, palydovinė televizija ir vonios kambariai. 

•    Viešbutis turi nuostabų SPA. 

• Dėmesingi viešbučio darbuotojai vertina kiekvieną svečią nuo suaugusiųjų iki mažiausių. 

 

2 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Poilsis prie jūros. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
3 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Poilsis prie jūros. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
4 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Poilsis prie jūros. 

 Pageidaujantiems siūlome ekskursinę išvyką „Džipų Safaris“ (papildomas mokestis 45 €/asm.). 

 Nakvynė viešbutyje. 

 



 

 

  

Safaris – vienas iš smagiausių nuotykių Taboje. Jūsų laukia smagus pasivažinėjimas keturačiais po Sinajaus 

dykumą. Vairuoti keturatį yra paprasta ir lengva, tai pavyksta netgi tiems kurie niekada nėra vairavę 

automobilio. Nuveibos vietovėje prasidės Jūsų kelionė po dykumą. Šioje vietoje Jūs pamatysite taip pat patį 

gražiausią paplūdimį Tabos regione. Kelionės metu sustosite pasigrožėti kanjonu, kuriame galėsite atsipūsti. 

Šiome ekskursijoje Jums būtinai reikia pasirūpinti iš anksto sportine patogia apranga ir batais, taip pat 

akiniais, šaliu ar skarele. 

 

5 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Poilsis prie jūros. 

 Pageidaujantiems siūlome ekskursiją į Šv. Katerinos vienuolyną (papildomas mokestis 59 €/asm. + ~ 

3$ įėjimo bilietas). 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

Egiptas vienas pirmųjų priėmė krikščionybę. Nepaisant griaunamosios istorijos tėkmės, daugelis vienuolynų, 

įkurtų pirmųjų krikščioniškos religijos skleidėjų (dar iki jai skylant į katalikų ir pravoslavų), iki šiol atviri 

visiems ieškantiems ramybės.  

Visi besidomintys gali apsilankyti Šv. Kotrynos vienuolyne ir Mozės kalne, kur Mozė gavo 10 Dievo 

įsakymų, surašytų dvejose akmeninėse plokštėse. Nuo kalno viršūnės atsiveria kvapą gniaužiantys vaizdai. 

Gražiausias vaizdas būna saulei tekant arba leidžiantis. Sakoma, jog užkopusiam ir ten sutikusiam saulėtekį 

žmogui yra atleidžiamos visos nuodėmės... 

Šv. Kotrynos vienuolynas iškilęs pačioje Sinajaus dykumos širdyje, 1570 m aukštyje. Vienuolynas buvo 

įkurtas VI amžiuje. Jo pavadinimas siejamas šventąją kankinę Jekateriną, tais laikas gyvenusią 

Aleksandrijoje ir nubaustą už savo tikėjimą. Pasak legendos, šioje vietoje Dievas kalbėjosi su Moze „degančio 

krūmo“ pavidalu. Lankantis šiame vienuolyne yra galimybė dalyvauti pamaldose, bei atminimui gauti žiedą. 

 

6 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Poilsis prie jūros. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
7 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Poilsis prie jūros. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

 



 

 

 

8 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Pervežimas į pasienio punktą iš viešbučio. 

 Sienos kirtimo procedūros. 

 Vykstame į oro uostą. 

 Registracija į skrydį. Skrydis: Eilatas ~ 21:10 - Vilnius ~ 01:40 (+1). 

 
 

 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Vilniaus oro uosto 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


